
\

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я  

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« ih >  2019 г. №
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для 
освоения образовательной программы магистратуры 
в высшей школе бизнеса, менеджмента и права (на правах института) 
поступающих па места в рамках контрольных цифр приема по 
направлениям подготовки и (или) укрупненным группам 
направлений подготовки для обучения по имеющим 
государственную аккредитацию образовательным программам 
высшего образования (программам магистратуры) за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета 
на 2019/20 учебный год

В соответствии с Приказом М инобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе- 
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными 
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму для 
освоения образовательной программы магистратуры в высшей школе бизне
са, менеджмента и права (на правах института) поступаюгцих на места в рам
ках контрольных цифр приема по направлениям подготовки и (или) укруп
ненным группам направлений подготовки для обучения по имеюпдим госу
дарственную аккредитацию образовательным программам высшего образо-

mukhortykhes
Линия



38.04.04 Государственное и муниципальное управление, 
срок обучения 2 года 6 месяцев

№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1. Сипатова Сергея Михайловича 91 Р0ССР1Я

2. Ковалеву Юлию Аристартовну 90 РОССИЯ

3.
Начёвкина Александра Александрови
ча

89 Р0СС1ГЯ

4. Саратова Владислава Андреевича 88 РОССИЯ

5. Дуцкую Елену Викторовну 86 РОССИЯ

6. Долотова Александра Никитовича 80 РОССИЯ

7. Литвинова Виталия Валерьевича 77 РОССИЯ

Первый проректор Н.Г. Новикова

ФГБОУ ВО “ Р ГУТИ С ”
КОПИЯ Й Р Н А

Начальник обше^^отдела
/у  Бажина Е.И.

г.



МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

ч И  » C S  2019 г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для 
освоения образовательной программы магистратуры 
в высшей школе бизнеса, менеджмента и права (на нравах института) 
поступающих на места в рамках контрольных цифр приема но 
направлениям подготовки и (или) укрупненным группам 
направлений подготовки для обучения по имеющим 
государственную аккредитацию образовательным программам 
высшего образования (программам магистратуры) за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета 
на 2019/20 учебный год

В соответствии с Приказом М инобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе- 
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными 
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму для 
освоения образовательной программы магистратуры в высшей школе бизне
са, менеджмента и права (на правах института) поступающ их на места в рам
ках контрольных цифр приема по направлениям подготовки и (или) укруп
ненным группам направлений подготовки для обучения по имеющим госу
дарственную аккредитацию образовательным программам высшего образо-



38.04.02 М енедж мент, срок обучения 2 года 6 месяцев
№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1. Нагуманову Яну Айратовну 72
"т

РОССИЯ

2. Соколову Викторию Александровну 71 РОССИЯ

3. Володько Татьяну Сергеевну 71 РОССИЯ

4. Вальтер Кристину Максимовну 69 РОССИЯ

5. Лутовина Артема Витальевича 69 РОССИЯ

6. Кожехова Никиту Сергеевича 69 РОССИЯ

Первый проректор Н.Г. Новикова

ФГБОУ ВО “ Р ГУТИ С ”
копия _^РНА

Начальнщгббщвго отдела
Бажина Е.И.



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я  

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТТУРИЗМА И СЕРВИСА»
(ФГБОУВО«РГУТИС»)

ПРИКАЗ

» 0  ̂    2019г. №
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для 
освоения образовательной программы магистратуры 
в высшей школе сервиса (на нравах института) 
поступающих на места в рамках контрольных цифр приема по 
направлениям подготовки и (или) укрупненным группам 
направлений подготовки для обучения по имеющим 
государственную аккредитацию образовательным программам 
высшего образования (программам магистратуры) за счет 
бюджетныхассигнований федерального бюджета 
на 2019/20учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015№  1147 
«Об утверждении П орядка приема на обучение по образовательным п р о 
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе- 
циалитета, программам магистратуры», Правилами п ри ем а  на обуч ен и е  по 
образовательным программам высшего образования - программам бака
лавриата, програм м ам магистратуры па2019/2020учебны йгод, утверж ден - 
нымиреш ением Ученого совета университета от 28.09.2018,протокол№ 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Российский государственный у н и в е р си 
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курена заочную фор му для 
освоения образовательной программы магистратурыв высшей школе сер виса 
(на правах института) поступающих па места в рамках контрольных цифр 
приема по направлениям подготовки и (или) укрупненным груп пам  н а п р а в 
лений подготовки для обучения по имеющим государственную аккредита
цию образовательным программам высшего образования (программам м аги 
стратуры) за счет бюджетных ассигноваьшй федерального бюджета на 
2019/20 учебный год, по направлению подготовки:



№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1.
Паксееву Наталью Робертовну 92 Россия

2.
Барыбину Юлию Сергеевну 89 Россия

3.
Волкова Юрия Александровича 89 Россия

4.
Машкову Екатерину Александровну 89 Россия

5.
Бакалейник Леонида Евсеевича 88 Россия

6.
Климову Анну Владимировну 88 Россия

7.
Сокол Антона Александровича 88 Россия

8.
Василевского Илью Сергеевича 87 Россия

9.
Хайрутдинова Алмаза Азатовича 87 Россия

10.
Жаченкову Марию Константиновну 86 Россия

11.
Могилёвкину Татьяну Валерьевну 86 Россия

12.
Сторонкину Марианну Александровну 86 Россия

13.
Ерофеева Сергея Николаевича 86 Россия

14.
Шайтура Елену Николаевну 84 Россия

15.
Курбатова Евгения Львовича 84 Россия

16.
Быкова Владимира Владимировича 83 Россия

17.
Титаренко Ирину Николаевну 83 Россия

18.
Швец Евгению Владимировну 83 Россия

19.
Панасюк Николая Геннадьевича 82 Россия

20.
Пенкина Ивана Михайловича 82 Россия



21.
Танасия Василия Валерьевича 82 Россия

22.
Дерягину Марию Александровну 81 Россия

23.
Ильичева Петра Николаевича 81 Россия

24.
Степаненко Надежду Кирилловну 81 Россия

25.
Меркулову Елену Юрьевну 80 Россия

26.
Ситникова Игоря Ивановича 80 Россия

27.
Сюбарева Михаила Владимировича 80 Россия

28.
Яруллина Ильдара Камилевича 80 Россия

29.
Абросимову Наталью Викторовну 79 Россия

30.
Алексееву Анну Сергеевну 79 Россия

31.
Бугрову Валентину Романовну 79 Россия

32.
Горшкову Наталью Михайловну 79 Россия

33.
Лазовскую Инну Петровну 79 Россия

34.
Морозова Сергея Борисовича 79 Россия

35.
Новокрещенову Ольгу Борисовну 79 Россия

36.
Расторгуева Ивана Сергеевича 79 Россия

37.
Федоренко Дмитрия Григорьевича 79 Россия

38.
Фролова Андрея Григорьевича 79 Россия

39.
Цветкова Ивана Алексеевича 79 Россия

40.
Борисова Артема Сергеевича 79 Россия

41.
Першину Александру Геннадьевну 79 Россия



42.
Илларионову Наталью Валерьевну 78 Россия

43.
Карсам Жанну Эдуардовну 78 Россия

44.
Кузьмину Марину Александровну 78 Россия

45.
Митряева Александра Сергеевича 78 Россия

46.
Осербаеву Мадину Мухамедовну 78 Россия

47.
Фокину Марию Викторовну 78 Россия

48.
Пулатова Гамзата Надировича 78 Россия

Пер вый пр оректор Н.Г. Новикова

“Р Г У Т И ^
к о п и я  S ^ P H A

чего отдела
__Бажина Е.И.

--20 г.



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я  

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
(ФГБОУВО«РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«J5  » OQ  2019 г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для 
освоения образовательной программы магистратуры 
в высшей школе туризма и гостеприимства 
(на нравах института) поступающих на места 
в рамках контрольных цифр приема по направлениям 
подготовки и (или) укрупненным группам направлений 
подготовки для обучения по имеющим государственную 
аккредитацию образовательным программам 
высшего образования (программам магистратуры) за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета 
на 2019/20 учебный год

В соответствии с Приказом М инобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе- 
циалитета, программам магистратуры». Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными 
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол №  3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму для 
освоения образовательной программы магистратуры в высшей школе туриз
ма и гостеприимства (на правах института) поступаюш;их на места в рамках 
контрольных цифр приема по направлениям подготовки и (или) укрупнен
ным группам направлений подготовки для обучения по имеющим государст
венную аккредитацию образовательным программам высшего образования 
(программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета на 2019/20 учебный год, по направлению подготовки:



№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1. Чиркова Леонида Юрьевича 82 Россия

2. Берг Ангелину Андреевну 81 Россия

3. Токареву Екатерину Михайловну 77 Россия

4. Голубцова Михаила Викторовича 75 Россия

5. Курчину Екатерину Леонидовну 75 Россия

6. Рыцареву Елизавету Олеговну 75 Россия

7. Водопьянову Екатерину Васильевну 75 Россия

8. Муськину Светлану Валерьевну 73 Россия

9. Казакову Ирину Александровну 72 Россия

10. Красноруцкую Юлию Николаевну 72 Россия

11. Дунаеву Марину Геннадьевну 71 Россия

12. Синицкую Анастасию Игоревну 71 Россия

13. Мазурина Андрея Александровича 70 Россия

14. Валину Светлану Борисовну 69 Россия

15. Овсянкину Евгению Владимировну 69 Россия

16. Барыкину Софью Викторовну 68 Россия

17. Борисову Полину Юрьевну 68 Россия

18. Косареву Анну Андреевну 68 Россия

19. Сапегину Марину Владимировну 68 Россия



20. Бобкову Анастасию Игоревну 68 Россия

21. Аминова Феликса Эмильевича 67 Россия

22. Иванову Викторию Алексеевну 67 Россия

23. ТТТевченко Анжелику Геннадьевну 67 Россия

24. ТТ1,укину Дарью Дмитриевну 67 Россия

25. Кузякову Анастасию Витальевну 66 Россия

26. Мясову Веронику Игоревну 65 Россия

27. Малышева Артема Максимовича 65 Россия

28. Тамбиева Давида Петровича 64 Россия

29. Воронину Марию Анатольевну 63 Россия

30. Иванову Светлану Юрьевну 63 Россия

31. Саломатову Ольгу Александровну 63 Россия

32. Батинова Никиту Александровича 63 Россия

33. Исмагилову Зухру Ильдусовну 62 Россия

34. Губанову Елену Владимировну 61 Россия

35. Мешкова Александра Валерьевича 61 Россия

36. Трескова Александра Витальевича 61 Россия

37. Фахуртдинову Алину Рафаиловну 61 Россия

38. Буравчикову Тамару Викторовну 60 Россия

39. Мадатова Эмиля Рудольфовича 60 Россия

40. Паламарчука Владимира 
Александровича 60 Россия



41. Смирнову Ольгу Борисовну 60 Россия

42. Костакову Екатерину Сергеевну 60 Россия

43. Колосову Александру Владимировну 59 Россия

44. Демьянову Татьяну Александровну 59 Россия

45. Ситнюк Марию Алексеевну 58 Россия

46. Киселева Артёма Витальевича 57 Россия

47. Кулигина Ивана Андреевича 57 Россия

48. Чурину Светлану Владимировну 57 Россия

49. Кузнецову Валерию Сергеевну 57 Россия

50. Кошель Екатерину Николаевну 56 Россия

51. Терентьеву Татьяну Игоревну 56 Россия

52. Горошко Ирину Владимировну 56 Россия

53. Сусло Карину Юрьевну 56 Украина

54. Нажмутдинову Зухру Камалгаджиевну 55 Россия

55. Степанову Екатерину Михайловну 55 Россия

56. Хачатуряна Тиграна Гарриевича 55 Россия

57. Антонову Ольгу Александровну 54 Россия

58. ТТТугарову Викторию Игоревну 54 Россия

59. Кравченко Марию Александровну 54 Россия

60. • Пылинского Александра Андреевича 53 Россия

61. Афондеркину Дарью Федоровну 51 Россия



62. Буриева Манучехра ТТТадимахматовича 50 Узбекистан

63. Кузнецову Марию Сергеевну 50 Россия

64. Дарьян Диану Леонидовну 49 Россия

65. Родэ Наталью Кирилловну 49 Россия

66. Парулава Г ванцу 48 Россия

67. Миронову Диану Андреевну 47 Россия

68. Новикову Марину Анатольевну 43 Россия

69. Никишину Марину Игоревну 43 Россия

70. Малиновскую Ирину Николаевну 42 Россия

71. Новикова Илью Валерьевича 42 Россия

72. Демина Алексея Олеговича 41 Россия

73. Кривову Наталью Алексеевну 41 Россия

Первый проректор Н.Г. Новикова

ФГБОУ ВО “ Р ГУТМ Г”

КОПИЯ.^^ЕРНА
Начальн11)^ щ е го  отдела

_Бажина Е.И. 
-213— и



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

<f / J  » 0 9  2019 г. № 6 ^ ^
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для 
освоения образовательной программы магистратуры 
в высшей школе туризма и гостеприимства 
(на правах института) поступающих на места 
в рамках контрольных цифр приема по направлениям 
подготовки и (или) укрупненным группам направлений 
подготовки для обучения по имеющим государственную 
аккредитацию образовательным программам 
высшего образования (программам магистратуры) за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета 
на 2019/20 учебный год

В соответствии с Приказом М инобрнауки России от 14.10.2015 №  1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высш его образования - программам бакалавриата, программам спе- 
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными 
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму для 
освоения образовательной программы магистратуры в высш ей школе туриз
ма и гостеприимства (на правах института) поступаюш;их на места в рамках 
контрольных цифр приема по направлениям подготовки и (или) укрупнен
ным группам направлений подготовки для обучения по имеющим государст
венную аккредитацию образовательным программам высшего образования 
(программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета на 2019/20 учебный год, по направлению подготовки:



№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1. Шимко Алексея Владимировича 89 Россия

2. Филиппову Екатерину Павловну 88 Россия

3. Диденко Анастасию Геннадьевну 85 Россия

4. Сусину Алёну Олеговну 78 Россия

5. ТТТожоеву Баярму Дугарсыреновну 76 Россия

6. Гаранину Татьяну Сергеевну 72 Россия

7. Лиховцеву Алёну Олеговну 72 Россия

8. Горячеву Ксению Вадимовну 72 Россия

9. ТТТибанову Ирину Сергеевну 70 Россия

10. Гаранина Леонида Алексеевича 68 Россия

11. Чмырь Алину Вячеславовну 66 Россия

12. Сытову Анастасию Алексеевну 66 Россия

13. Ухину Татьяну Викторовну 65 Россия

14. Г амзатову Альбину Алибеговну 65 Россия

15. ТТТадян Изабеллу 65 Россия

16. Балашову Дарью Вячеславовну 64 Россия

17. Веревкину Наталью Юрьевну 63 Россия

18. Исаева Арсена Исаевича 63 Россия

19. Ахмедова Руслана Текраровича 62 Россия



20. Бодрову Галину Юрьевну 62 Россия

21. Кузьмину Анну Александровну 62 Россия

22, Мелешкину Марианну Степановну 62 Россия

23. Саленко Оксану Анатольевну 62 Россия

24. Абдуллаева Саида Давудовича 61 Россия

25. Кравченко Наталью Вячеславовну 61 Россия

26. Матасову Наталью Александровну 61 Россия

27. Позднякову Екатерину Игоревну 61 Россия

28. Крылову Дарью Андреевну 61 Россия

29. Черных Елену Николаевну 61 Россия

30. Каптурову Викторию Борисовну 61 Россия

31. Лозную Наталью Дмитриевну 60 Россия

32. Сурикову Екатерину Дмитриевну 60 Россия

33. Лукерину Ольгу Михайловну 60 Россия

34. Беляцкую Алину Игоревну 60 Россия

35. Новикову Анастасию Владимировну 59 Россия

36. Репину Маргариту Геннадьевну 59 Россия

37. Шершакову Елену Александровну 59 Россия

38. Глебову Анастасию Александровну 58 Россия

39. Михалкину Евгению Германовну 58 Россия

40. Туктина Егора Андреевича
________________________________________________________________________________________________________ —

58 Россия



41. Бородину Маргариту Максимовну 58 Россия

42. Иванову Наталью Николаевну 57 Россия

43. Паначеву Ксению Игоревну 57 Россия

44. Попова Сергея Евгеньевича 57 Россия

45. Мещерякову Татьяну Владимировну 57 Россия

46. Якушева Сергея Николаевича 56 Россия

47. Широкову Викторию Сергеевну 56 Россия

48. Иваненко Тамару Игоревну 55 Россия

49. Армейскую Марию Ивановну 54 Россия

50. Халандач Дарью Юрьевну 54 Россия

51. Смирнова Александра Владимировича 53 Россия

52. ТТТараева Басанга Бадмаевича 53 Россия

53. Максимову Светлану Юрьевну 52 Россия

54. Матвееву Регину Рифкатовну 52 Россия

55. Харитонова Валентина Андреевича 52 Россия

56. Тюменцеву Дарью Романовну 52 Россия

57. Осокину Дарью Андреевну 51 Россия

58. Плиско Артема Михайловича 49 Россия

59. Сиротину Дарью Викторовну 49 Россия

60. Поддубную Зинаиду Владимировну 49 Россия

61. Бурдей Анастасию Вячеславовну 48 Россия



62. Биченкова Артура Руслановича 47 Россия

63. ТИелаеву Марию Игоревну 47 Россия

64. Анисину Елену Алексеевну 47 Россия

65. Мухортых Елену Сергеевну 45 Россия

66. Башлыкову Марию Алексеевну 44 Россия

67. Магомедову Сапият Мирзакадиевну 44 Россия

68. Подплутову Ольгу Александровну 43 Россия

69. Мухортых Наталью Сергеевну 43 Россия

70. Сабурову Оксану Геннадьевну 42 Россия

71. Сабурова Дмитрия Валентиновича 42 Россия

72. Иванцова Дмитрия Владимировича 41 Россия

73. Ахмеджанову Фатиму Фирдаусовну 40 Россия

Первый проректор Н.Г. Новикова

ФГБОУ ВО “ Р ГУ Т И С ”
копия ̂ Р Н А

Н ачальникйш ^ отдела 
____________________Бажина Е.И.

^  - г.


